B01557 06 G00 02�07.03.2024 1
DATENBLATT
PW22…
Plattformwägezellen
CHARAKTERISTISCHE MERKMALE
� Nennlasten: 6 kg … 90 kg
� Aluminium
� Hoher Höchstteilungsfaktor Y

Schirm (gelb [YE]) = Kabelschirm
B01557 06 G00 02�07.03.2024 5
BESTELLBEZEICHNUNGEN
PW22… (Aluminium)
Typ PW22
Genauigkeitsklasse C3-MR (OIML) (Multi Range)
Bemerkung Kabellänge 3 m (6-Leiter)
Nennlast [kg] Bestell-Nr.
6
10
1-PW22C3/6KG-1
1-PW22C3/10KG-1
20
30
1-PW22C3/20KG-1
1-PW22C3/30KG-1
AC3/100KG-1
50
90
1-PW22C3/50KG-1
1-PW22C3/90KG-1
AC3/100KG-1
K-PW22-... optionale Ausführungen
K‐PW22
1
Code Option 1: Mechanische Ausführung
0 Ohne Schutzgehäuse
1 Mit Schutzgehäuse
2
Code Option 2: Genauigkeitsklasse
MR C3-MR (OIML) (Multi Range)
3
Code Option 3: Nennlast
6 6 kg
10 10 kg
20 20 kg
30 30 kg
4
Code Option 4: Explosionsschutz
N Kein Explosionsschutz
AI1/21 IECEx+ATEX Zone 1/21 + FM eigensicher, II 2G Ex ia IIC T6/T4 Gb, II 2D Ex ia IIIC T125°C Db*
AI2/22 IECEx+ATEX Zone 2/22 nicht eigensicher, II 3G Ex ec IIC T6/T4 Gc, II 3D Ex tc IIIC T125°C Dc*
5
Code Option 5: Kabellänge
1.5 1,5 m
3 3 m (Standard)
6 6 m
12 12 m
6
Code Option 6: Sonstiges
N Ohne
K-PW22 - - M R - - - - N
1 2 3 4 5 6
* Mit EG-Baumusterprüfbescheinigung/Certificate of Conformity BVS 13 ATEX X 108 X/IECEx BVS 13.0109 X
B01557 06 G00 02�07.03.2024 6
WÄGEZELLEN-MESSKETTE LCMC
Option 1 Wägezellentyp
Option 2 Genauigkeitsklasse
Option 3: Nennlast
Option 4: Kabellänge
Option 5 Messelektronik
Option 7: Firmware-Version
Option 6 Stecker
Aus einer großen Auswahl bewährter
Wägezellen kombiniert mit hervorragenden
Messelektronik-Optionen entsteht Ihre
individuelle Wägezellen-Messkette.
Bestelloptionen K-LCMC-PW22
K‐LCMC
1
Code Option 1: Wägezellentyp
PW22 PW22
2